
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

DNF 

Num. 

801 

864 

873 

828 

815 

897 

861 

Nome 

Greblo Karim 

Calligaris Filippo 

BosnjanciC Denis 

Sabot Stefano 

Scruzzi Michele 

Orioli Giacomo 

Baschiera Ivan 

R1.  

35 

30 

26 

22 

20 

18 

19 

R1. Total Tm R2.  

35                                                                             1 

30 

26 

22 

19 

20 

18 

R2. Total Tm Tempo                   pole       Punti totali 

71 

60 

52 

44 

39 

38 

37 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  asd cronometristi udine 

   SKUPNI SEŠTEVEK TOČK :  R8    125  SHIFTER 
 

R8  Shifter 125 

ALBERONE 1,085 km 

    POKALNO  TEKMOVANJE  SPORTSTIL   2016
            CIVIDALE,  21.8.2016    KK-06,  KKS-08


